
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Il Sindaco – Presidente; 
 
Visto che la richiesta del parere del Distretto Scolastico inerente gli interventi per il Diritto allo Studio è 
subordinato ad approvazione da parte del Consiglio Comunale ; 
 
Invita il Consiglio a pronunciarsi in merito; 
 

IL CONSIGLIO 
 

Udita la relazione del Presidente; 
 
Visto ed esaminato il piano di interventi Diritto allo Studio per l’anno 2006; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile e tecnico; 
 
Con  voti unanimi;  
 

D E L I B E R A 
 

- di approvare per l’anno 2006 e per i motivi di cui in premessa il piano di interventi Diritto allo Studio, 
che allegato alla presente deliberazione ne forma parte integrante e sostanziale; 

- di rassegnare il presente atto al Distretto Scolastico per il parere di competenza; 
- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 

 
  


